
 
 

UCHWAŁA NR XIX/123/2025 
WÓJTA GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2025 r. poz. 889) w związku z uchwałą Nr XVII/127/2025 r.  Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
12 września 2025 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Drawskiego, Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasowe odcinki dróg powiatowych:  

a) droga powiatowa nr 1985Z przebiegającej równolegle do głównej drogi powiatowej nr 1985Z na odcinku od 
km 11+320 do km 11+540 - działka nr 269/2 obręb Żabinek, gmina Wierzchowo, 

b) droga powiatowa nr 1991Z przebiegająca równolegle do głównej drogi powiatowej nr 1991Z na długości od 
km 3+400 do km 3+760 - działka nr 165/11 i działka nr 165/9 obręb Żabin gmina Wierzchowo 

2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w ust. 1 powyżej został określony na mapach stanowiących 
załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jolanta Augustyniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4301



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/123/2025

Wójta Gminy Wierzchowo

z dnia 25 września 2025 r.

Działka nr ewid. 269/2 obręb Żabinek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4301



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/123/2025

Wójta Gminy Wierzchowo

z dnia 25 września 2025 r.

Działki nr ewid: 165/11 i 165/9 obręb Żabin

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4301


	UCHWAŁA NR XIX/123/2025 WÓJTA GMINY WIERZCHOWO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Działka nr ewid. 269/2 obręb Żabinek
	Zalacznik 2 Działki nr ewid: 165/11 i 165/9 obręb Żabin

		2025-10-13T10:34:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




